
UCHWAŁA  Nr X/50/07
RADY GMINY TRZCINICA
z dnia 15 czerwca 2007 roku

w sprawie  wniesienia skargi na zarządzenie zastępcze Wojewody Wielkopolskiego .

Na podstawie art. 98 a w związku z art. 98 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r.   Nr 142 , poz. 1591 , z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz.
984 , Nr 153 , poz. 1271  i Nr 214 , poz. 1806 , z 2003 r.  Nr 80 , poz. 717 , Nr 162 , poz. 1568 , z
2004 r.  Nr 102 , poz.1055, Nr 116 , poz. 1203  i Nr 167 , poz. 1759 , z 2005 r.  Nr 172 , poz.1441 , i
Nr 175 , poz. 1457  , z 2006 r.  Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, oraz z 2007 Nr 48, poz. 327 )
oraz art. 3 § 3 pkt. 7 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami
administracyjnymi ( Dz. U. Nr 153, poz. 1270, z 2004 Nr 162, poz. 1692, z 2005 Nr 94, poz. 788,
Nr 169, poz. 1417 , Nr 250, poz. 2118, i Nr 264, poz.2205 oraz z 2006 r. Nr 38, poz. 268 i Nr 208,
poz. 1536 i Nr 217, poz. 1590) Rada Gminy uchwala, co następuje. 

§1

Postanawia się wnieść skargę do sądu administracyjnego na zarządzenie zastępcze Wojewody
Wielkopolskiego z dnia 17.05. 07 NKI-1.0915- 34/07 stwierdzające wygaśnięcia mandatu radnej
Rady Gminy Trzcinica Elżbiety Kowalik w wyniku naruszenia zakazu określonego w przepisie art.
24 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym.

§2

1. Do wniesienia skargi , podejmowania wszystkich czynności w toku postępowania i
reprezentowania skarżącej przed sadem administracyjnym upoważnia się Przewodniczącego
Rady.

2. Przewodniczący Rady może ustanawiać pełnomocników procesowych. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


